
RESULTATLISTA

550 gr  TRITON LAG-SM KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori A. Rek 550 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

0.40,4

0.40,5

0.41,6

0.44,4

0.45,4

0.46,6

0.47,1

0.48,0

0.59,0

Marion af Sten

Emerald (POL)

Qrispy

Hercules

Chili Peppar

Elena Rose af Jäb.

Lexies Day Dream

I am a Beliver

Othello

Alvin
Struken (Övrigt)

19

8

15

17

22

12

6

13

18

15

s

v

v

v

v

s

s

s

v

v

E Forsmark

S Karlberg

I Smedberg

I Lindersson 
Hagberg

S Brusewitz

I Jädervi

H Eriksson

E Printzell

L Hedeland

B Hedman

B Hedman

M Gustafsson

B Hedman

B Hedman

C Svensson

S Eriksson

M Jota

S Hedeland

M Jota

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Skogsrosen

Stall Lexie

Jota Malle

Hedeland Sofie

Jota Malle

4

5

2

6

1

8

3

7

10

9

Segr. S 19 år e. Twyford Nolan-Talgoed Meinir e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

1000 gr  TRITON LAG-SM KAT C ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori C. Rek 1000 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

1.09,5

1.15,0

1.15,2

1.19,0

1.20,0

1.20,0

1.23,5

Little Spirit (IRE)

Boley Mickey Finn (IRE)

AGs Fixcinatti

Power Nova

Kiltown Sienna (IRE)

Steyn

Munsboro Mayfair

Carpaccio C.J
Struken (Övrigt)

11

13

11

18

14

19

21

15

s

v

s

s

s

v

v

v

A Johansson

E Vång

L Ahlberg

T Strutz

M Olsson

J Öhgren 
Granberg

A Jigrud

B Hedman

M Jevrem

I Ahlberg

S Lundbäck

M Olsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Jevrem Marie

Ahlberg Ida

Lundbäck Sofia

Olsson Manda

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

8

2

5

4

1

6

7

3

Segr. S 11 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

550 gr  TRITON LAG-SM KAT A AVD 2 ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori A. Rek 550 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0.41,8

0.43,8

0.44,8

0.49,0

0.50,4

0.52,1

0.53,4

0.54,1

0.58,0

2.14,4

Ville

Trix W

Danstorps Manolito

Delux

Amarant Filur

Kilskogens Gozzi

Marilines Tanzanit

Nordanåkers Legend

LexieChasingShadow

I am Lovely

11

8

23

6

10

13

7

4

5

8

v

v

v

h

h

v

v

h

s

s

A Pizarro

N Ahlberg

A Bergström

A Lopera

J Laurent

F Öhgren 
Granberg

I Karlsson

N Ehrlin

H Eriksson

S Österlund

S Jönsson

I Ahlberg

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

M Gustafsson

M Gustafsson

S Eriksson

M Jota

Jönsson Sofie

Ahlberg Ida

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lurea

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Mini Stars

Stall Mini Stars

Stall Lexie

Jota Malle

3

8

5

2

4

1

9

7

6

10

Segr. V 11 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jönsson Sofie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofie Jönsson, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  TRITON LAG-SM KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori D. Rek 1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

1.23,8

1.23,9

1.24,1

1.24,5

VästergårdsHidalgo

Kitford Ruby (GB)

She's a Super Star (IRE)

Grace

FredriksdalsTarzan
Struken (Övrigt)

17

9

12

6

10

v

s

s

s

v

A Söderman

N Andersson

J Bonow

M Olsson

K Tunell

S Andersson

L Bonow

M Olsson

S Lundbäck

Tunell Karin

Sophia Andersson

Bonow Lovisa

Olsson Manda

Lundbäck Sofia

3

1

4

5

2

Segr. V 17 år e. Prince River (SWE)-Jasmine e. Okänd Far (SWE) Äg: Tunell Karin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Karin Tunell, Vallentuna

Totalt



RESULTATLISTA

600 gr  TRITON LAG-SM KAT MINI B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori B. Rek 600 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

0.47,2

0.48,6

0.56,1

0.57,7

1.23,3

Robert (CZE)

Kram-Go

Piratens Besk CJ

Mellanbyns Legolas

Nogger

8

11

12

18

18

v

v

v

v

v

C Dhakal

O Hedeland

W Jensen

I Smedberg

I Karlsson

K Dhakal

S Hedeland

B Hedman

M Gustafsson

M Gustafsson

Dhakal Karin

Hedeland Sofie

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Mini Stars

Stall Mini Stars

4

3

5

2

1

Segr. V 8 år e. BohemianFlorianH-Ruza e. Okänd Fader (SWE) Äg: Dhakal Karin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Karin Dhakal, brottby

Totalt



RESULTATLISTA

800 gr  TRITON LAG-SM KAT B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer kategori B. Rek 800 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Mjuk

Bro Park

Söndag  27 Augusti 2023

6Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

0.57,4

0.57,8

0.59,4

1.01,3

Shanbally TomThumb (IRE)

Fredriksdals Vanda

EricaLittleCaitlyn (HOL)

Munsboro Big Man (IRE)

14

19

14

14

v

s

s

v

T Ryttse

N Lundbäck

S Lindersson 
Hagberg

M Karlberg

C Ryttse

S Lundbäck

E Hagberg

B Hedman

Ryttse Tindra

Lundbäck Sofia

Hagberg Elin

Stall Lilla Rörby Gård

3

4

1

2

Segr. V 14 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ryttse Tindra Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Caroline Ryttse, 
Nyköping

Totalt


